Guarani, Quadra 13, Lote 27, Casa 02, Chácaras Anhanguera, nesta cidade, 
como compradora e devedora fiduciante; e como credora fiduciária a Caixa 
Econômica Federal - CEF, com sede em Brasília - DF, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 00.360.305/0001-04, foi este imóvel alienado pelo preço de R$ 
105.000,00 (cento e cinco mil reais), reavaliado por R$ 105.000,00 
(cento e cinco mil reais), dos quais: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos 
reais), valor dos recursos próprios; R$ 21.090,00 (vinte e um mil e 
noventa reais), valor do desconto complemento concedido pelo FGTS e R$ 
80.710,00 (oitenta mil e setecentos e dez reais), valor do financiamento 
concedido pela credora. O contrato se rege em seu pelos itens de A a E e 
de 1 a 36, expedido em quatro vias, uma das quais fica arquivada neste 
Cartório. Em 05/10/2017. A Substituta
------------------------------------------------------------------------

[...]

R-8=76.320 - Protocolo n° 84.605, de 28/09/2017 - ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA - 
Em virtude do mesmo contrato acima, no item 15, foi este imóvel dado em 
alienação fiduciária à credora CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF, nos termos 
da Lei 9.514 de 20/11/1997, para garantia do financiamento no valor de 
R$ 80.710,00 (oitenta mil e setecentos e dez reais), que será pago em 
360 meses, à taxa anual de juros nominal de 5,00% e efetiva de 5,1161%, 

com o valor da primeira prestação de R$ 448,99, vencível em 06/11/2017, 
sendo que o valor da garantia fiduciária é de R$ 105.000,00 (cento e 
cinco mil reais). Em 05/10/2017. A Substituta
------------------------------------------------------------------------
Av-9=76.320 - Protocolo n° 148.613, de 24/01/2024 (ONR -            
IN00893944C) - CANCELAMENTO DE REGISTRO POR INADIMPLÊNCIA - Em virtude